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Goods and Services Tax -

e-invoicc by the taxpayers
Issued.

ABSTIIACT

Tanril Nadu Goods and Services Tax Rules, 2011 - issuance of
having aggregate tnrnover exceeding Rs.20 crore-- Notification -

COMMERCIAL TAXES AND REGISTRATION (81) DEPARTMENT

G.O. (Ms) No.31 Dated:25.2.2022
Maasi-13
Thiruvalluvar Aandu, 2053

Read:

G.O.(Ms) No.70. Commercial I'axes ar-rcl llegistration (B1) Department, dated 13.4.2020.

OIIDER:

The Notification annexed to this order will be published in the Extraordinary issue of

the lbmdNadu Goyqluleu1Gaze1lq, dated the 25il' February, 2022'

5r ['Pr- ff (BY ORDER OF THE GOVERNOR)

B. JOTHI NIRMALASAMY
II SECRETARY TO GOVERNMENT
l<l-l)n'/vl
gtlo7To-' t 

tZKe Addiliolal Chief Secretary/Commissioner of State Tax, Chepauk, Chennai-5.

The Works Manager, Government Cer-rtral Press, Chenr-rai-79'

(with a requestio publish the Notilication in the Extraordir-rary issue of the Tan-ril Nadu

(iovernmelt Gazette. clated the 25tl'Irebruary" 2022and to seud 100 copies to Government

apcl i00 copies to the Additional (lhiet Secretary/Commissiotter of State T'ax, Chennai-5.)

All Additional Coprn-rissioners/Joint Commissior-rers/Deputy Commissioners of State
'lax concernecl ( fhrough the Additional Chiel'Secretary/Commissioner of State Tax,

Chennai-5).

Copy to:
'l'he Chief- Minister's Off ice, Chennai 9'

Al1 Secretaries to Goverunreut, Cl-rer-rnai 9.

('l'o communicate to all IIeads o1'the Departments uuder their control)

The Accountant General (Accounts and Entitlements), Chennai-18 (By nan-re).

The Accountant General (Aurdit-l) / (Audit-ll), Tamil Nadu Lekha Pariksha Bhavan,

361" Anna Salai, Chennai-18.
'fl-re Co1-rmercial Taxes alcl Registration (B2) Department, Chennai-9. (for paper placing)

NIC, Cl-rernai-9 (to host thc G.O' on www'tn.g<lv.in)'
SII/SC].

//Forwarded/By Orderl I
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ANNEXUIi.E.

NOTIF'ICA'TION.

In exercise o1'the powers cor-rltrred by sr-rb-rule (a) of rule 48 of the'famil Nadu Goods

and Servioes Tax Rules, 2)ll, the Covernor of 'I'amil Nadu on the recommendations of the

Cor.rncil, hereby makes the following further ameudment in the Commercial 'faxes and

Registration Departrnent Notification No.ll (2)lCTW232(h-5)12020, published at-page ] il 3l
II-section 2 of the Tamil Nadu Governmeul Gazette, Extraorclinary, dated 13tr'April, 2020-

namely:-

AMENDMENT.

11 the said notification, in the first paragraph, with effect ltorn the 1't day of April,

2022,for the words "fifty crore rlrpees", the words "twenty crore rupees" shall be substituted.

B. JOTHI NIRMALASAMY
SECRETARY TO GOVERNMENT

llTrue copyll
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